[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03 апреля  2020 г.
              № 19
«О предоставлении земельных участков
в аренду ИП Главе К(Ф)Х Попову Д.С.»
       Рассмотрев заявление ИП Главы К(Ф)Х Попова Д.С. о предоставлении земельных участков в аренду, на основании ст. 22, пп.12 п.2 ст. 39.6, ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», закона Волгоградской области от 17.07.2003 г. № 855-ОД «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Попову Денису Сергеевичу в аренду сроком на 49 лет земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием «Для сельскохозяйственного производства»:
    - площадью  3573333  кв.м. с кадастровым номером 34:24:000000:1750 местоположение: Волгоградская область, Кумылженский район, Букановское сельское поселение, 8,2 км – 11,1 км на юго-запад от ст-цы Букановской;

    - площадью  3573333  кв.м. с кадастровым номером 34:24:000000:1751, местоположение: Волгоградская область, Кумылженский район, Букановское сельское поселение, 5,3 км – 11,3 км на юго-запад от ст-цы Букановской;
    - площадью  3573333  кв.м. с кадастровым номером 34:24:000000:1752, местоположение: Волгоградская область, Кумылженский район, Букановское сельское поселение, в 5,4 км – 11,2 км на юго-запад от ст-цы Букановской.
      2. Договоры аренды земельных участка подлежат государственной регистрации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Букановского

сельского поселения                                                                                          Е.А. Кошелева